Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.11.2024 № 878

	с. Сямжа Вологодской области

	О внесении изменения в постановление Администрации Сямженского муниципального округа от 11.11.2024 № 856

В связи с выявленной неточностью, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Администрации Сямженского муниципального округа от 11.11.2024 №856 «Об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 35:13:0102005:878» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]1.1. Пункт 1 постановления  изложить в следующей редакции:
«1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне – «Зона застройки малоэтажными жилыми домами» (ЖМ), категории земель – земли населенных пунктов, кадастровый номер 35:13:0102005:878 площадью 445 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, деревня Ногинская, улица Центральная, дом 5, с «для размещения многоквартирного жилого дома малоэтажной жилой застройки» на «Хранение автотранспорта (код 2.7.1).».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                    С.Н.Лашков

image1.jpeg